CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do –Hạnh phúc
………………, ngày..…tháng.…năm…..
ĐƠN XIN CHỈNH SỬA NỘI DUNG VĂN BẰNG, CHỨNG CHỈ
Kính gửi: Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Cao Bằng

Tên tôi là:………………………………………………………………………

Sinh ngày ……... tháng…….. năm ……….

Nơi sinh:……………………………………………… Dân tộc: …………….

Trú quán:………………………………………………………………………

Đơn vị công tác hoặc nơi ở:…………………………………………………..

Số điện thoại:………………………………………………………………….

Tôi đã dự kỳ thi tốt nghiệp:…………....khóa ngày…....tháng ..….năm …….

Tại hội đồng thi :…………………………………………………………......

Và đã được cấp bằng tốt nghiệp:……………………...số bằng:…………….

Học sinh trường :……………………………………………………………..

Xin được Giám đốc Sở xem xét cho tôi được điều chỉnh bằng tốt nghiệp:

Lý do điều chỉnh:............................................................................................
………………………………………………………………………………..…
Nay tôi xin được điều chỉnh từ:……………………………………………….
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………….Điều chỉnh thành:……………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………Tôi xin gửi hồ sơ kèm theo đầy đủ theo quy định.
Rất mong Sở Giáo dục và Đào tạo giúp đỡ./.

   Người viết đơn

                                       (Ký, ghi rõ họ và tên)